
KU.IP01.A.3M
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE

uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 
stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění g.

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) A,

(ID 003179.0001)

ČI. 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem:
IČO:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen "Kraj”)

ARCHITECTURA, z.s. 
se sídlem: 
IČO:
zastoupený:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen "Příjemce”)

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
70890749
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Roman Fabeš, náměstek hejtmana
Komerční banka, a.s.
123-6403280227/0100

a

Betlémské náměstí 169/5a, 110 00 Praha - Staré Město 
27017923
Danem Mertou, předsedou
Česká spořitelna, a,s.
1967824389/0800

ČI. 2 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z rozpočtu Kraje (dále jen 
„dotace“) na krytí nákladů souvisejících s akcí „LANDSCAPE FESTIVAL JIHLAVA 2023“, blíže 
specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako 
Příloha č. 1 (dále jen „akce“).

ČI. 3 
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen 
na adresu: Odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu Krajského úřadu Kraje 
Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

Strana 1 z 12



ČI. 4 
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
akci realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u akce, která byla zrealizována, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (archivace, povinnost umožnit kontrolu, ...) na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na akci dotaci ve výši 100 000 Kč (slovy: jedno sto tisíc korun 
českých).

2) Výše dotace uvedená v ČI. 5 odst 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady akce překročí celkovou výši nákladů akce uvedenou v ČI. 5 odst. 1 této smlouvy, 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady akce nižší než výše celkových nákladů akce uvedených v ČI. 5 odst. 1, 
bude výše dotace na tuto částku snížena.

3) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

4) Dotace je slučitelná s podporou poskytnutou z rozpočtu a jiných územních 
samosprávných celků, státního rozpočtu nebo strukturálních fondů Evropských 
společenství, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto podpor nevylučují. Výše 
poskytnutých dotací na akci však v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % celkových 
uznatelných nákladů na akci.

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději 
do 60 kalendářních dnů ode dne včasného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy dle 
ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude doručena v souladu s ČI. 
8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího zaniká.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci akce a povinen akci zrealizovat nejpozději 
do 31. října 2023.

Strana 2 z 12



2) Uznatelné náklady na realizaci akce ve smyslu ČI. 7 odst. 5 této smlouvy vznikají od 
1. března 2023 do 31. října 2023.

3) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací akce, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady akce ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této 
smlouvy.

4) Neuznatelné náklady akce jsou:
a) daně, s výjimkou uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy,
b) dotace a dary,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrady úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka,
f) náklady na občerstvení,
g) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

poštovné, balné, doprava, bankovní poplatky, apod.)
h) mzdové náklady, ostatní osobní náklady a náklady na sociální a zdravotní pojištění 

Příjemce a jeho zaměstnanců s výjimkou mzdových nákladů pracovníků na základě 
dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr,

i) zálohové platby neuhrazené a nevyúčtované v době realizace akce, 
j) náklady na právní spory.

5) Uznatelné náklady akce jsou:
a) náklady spojené s realizací instalací a výstav,
b) náklady spojené s propagací.

6) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy a Přílohou této 
smlouvy, použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy. Pokud 
dále dojde k vzájemnému rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy, případně 
nebudou některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady 
neuznatelné.

7) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8 
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat akci při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o účetnictví“), a zajistit řádné a oddělené sledování dotace poskytnuté na akci 
a celkových nákladů na akci (např. analytickým účtem, účetním znakem, 
střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce nevede účetnictví podle 
zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné 
doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitostí účetního dokladu ve smyslu § 11 

Strana 3 z 12



zákona o účetnictví, a aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, 
srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich 
trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci sledovány 
odděleně ve vztahu k akci (na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se 
vážou k akcí). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních 
účetních dokladů prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní 
doklady apod.) uvedením „spolufinancováno z dotace Kraje Vysočina ID 
003179.0001

d) zajistit, aby do celkových uznatelných nákladů na akci nebyly zahrnuty náklady na 
vlastní daně (vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a 
ostatní osobní náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady 
musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v případě, kdy 
Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce 
nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce 
dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad,

e) prokázat úhradu celkových uznatelných nákladů akce, a to buď výpisem ze svého 
bankovního účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví), nebo svými 
výdajovými pokladními doklady,

f) doručit Kraji nejpozději do 30. listopadu 2023 závěrečnou zprávu v tištěné podobě, 
která bude obsahovat:
- stručný popis zrealizované akce,
- doklady prokazující realizaci publicity včetně fotodokumentace a přehledu 

tiskových a propagačních materiálů o akci (vyjádření k jednotlivým písmenům ČI. 
10 odst. 2 této smlouvy),

- finanční vyúčtování akce s potvrzením pravdivosti a správnosti finančního 
vyúčtování,

- kopie účetních dokladů prokazujících výši celkových uznatelných nákladů akce a 
jejich úhradu - viditelně označených dle ČI. 8 písm. c) této smlouvy,

g) umožnit kontrolu v souladu s ČL 9 této smlouvy,
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy 

archivovat následující podkladové materiály:
- tuto smlouvu,
- originály dokladů, prokazujících celkové uznatelné náklady akce (faktury, výdajové 

pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování,
- prostou kopii závěrečné zprávy a finančního vyúčtování akce,

i) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
j) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že dojde 

přede dnem předložení závěrečné zprávy dle ČI. 8 písm. f) k přeměně nebo zrušení 
Příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to do 15 
kalendářních dnů ode dne rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací.

ČI. 9 
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení, a to po 
dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být 

Strana 4 z 12



splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i) - písm. j) 
této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČL 10
Publicita

1) „Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu, a to nejméně ode 
dne podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran do 31. října 2023:

a) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o akci uvést 
fakt, že akce byla podpořena Krajem.

b) Na výstupech akce typu pozvánek, plakátů, billboardů, vstupenek, publikací, 
programů, internetových stránek či dalších materiálech souvisejících s akcí 
uvede Příjemce logo Kraje Vysočina nebo "Sponzorský vzkaz - PODPOŘIL 
KRAJ VYSOČINA" v grafickém provedení a dle manuálu, který je ke stažení na 
www.kr-vysocina.cz/pubHcita.

c) Viditelné a prominentní vyvěšení "Sponzorského vzkazu - PODPOŘIL KRAJ 
VYSOČINA" nebo loga Kraje Vysočina v místech konání akcí (desky s logem a 
roll-upy si Příjemce vyzvedne u Kraje - Říhová Martina - tel.: 564 602 142, e
mail: rihova.m@kr-vysocina.cz).

d) Oficiální pozvání zástupců Kraje, možnost úvodní zdravice pro zástupce Kraje.
e) Promítnutí loga Kraje Vysočina na plátně před začátkem každé akce.
f) Distribuce tiskových materiálů kraje mezi hosty.
g) Umístění aktivního odkazu www.kr-vysocina.cz na internetových stránkách 

souvisejících s konáním akce.
h) Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění loga Kraje 

Vysočina nebo „Sponzorského vzkazu - PODPOŘIL KRAJ VYSOČINA“ ke 
schválení Kraji, případně upravit návrh podle námitek Kraje a předložit ho Kraji 
ke konečnému schválení (kontaktní osobou je Mgr. Ondřej Rázl, razl.o@kr- 
vysocina.cz).

ČL 11
Udržitelnost akce

U akce se nevyžaduje udržitelnost.

ČL 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.

Strana 5 z 12



2) Neoprávněné použití dotace spočívající v porušení povinnosti stanovené v ČI. 8 písm. i) 
této smlouvy je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. V případě 
porušení této povinnosti je Příjemce povinen provést odvod za porušení rozpočtové 
kázně, který odpovídá částce ve výši 20 % poskytnuté dotace.

3) V případě, že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČL 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Ing. et Ing. Jana Týmová, tel: 564 602 260, email: 
Tymova.J@kr-vvsocina.cz.

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a 
ČI. 13 odst. 3 této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v CL 1 této 
smlouvy je oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen 
oznámit Kraji. Změnu CL 13 odst. 3 této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně 
s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci akce uvedené v ČI. 
2 této smlouvy, které zásadním způsobem mění zaměření akce, blíže specifikované v 
žádosti o poskytnutí dotace, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s 
touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně 
podpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny druhou stranou, mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez 
písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je 
plnění podmínek této smlouvy.

7) Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé 
pro Příjemce.

8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace ze dne 18.1. 2023

Strana 6 z 12



10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy
14, 2. 2023 usnesením č. 0245/05/2023/RK.

rozhodla Rada Kraje Vysočina dne

1 5, 03, 2023
V Jihlavě dne.....................................

Dan Merta 
předseda

Mgr. Roman Fabeš 
náměstek hejtmana

Strana 7 z 12



ŽÁDOST O PODPORU AKCE / draft

1, Základní informace

Název akce;
LANDSCAPE FESTIVAL JIHLAVA 2023

Misto konání akce; uihlava, Humpolec. Brtnice. Branšov
Termín konání akce: 11 6.-31 10. 2023
Webové stránky akce/projektu: j www landscape-festival.cz
Bližší popis akce:
Ciove publikum, dopac akce, tradice 

akce, doprovodný program akce resp. 
nvaznost na jiné akce, výtéžek akce 

apod.

1 Projekt Landscape festival se již deset let snaží o osvětu a 
' mezioborový dialog nejen českých, ale také 
j mezinárodních odborníků, umělců, politiků a široké 
í veřejnosti. Základní ideou festivalu je zvýšení povědomí o 
rozsahu, smyslu a významu oboru krajinářské architektury 
ve vztahu k současné architektuře, uměni a veřejnému 
prostoru.

V tomto smyslu je jedinou akci v české republice která 
prezentuje Širší veřejnosti problematiku těchto oborů 
populárně naučnou i ryze odbornou formou a snaží se tak 
zvýšit její zájem o kultivaci veřejného prostoru a 
aktivizovat ji ke kritickému přístupu a spolupodíleni se na 
podobě místa, v némž žijí

Festival každoročně připravuje několik výstav věnujících 
se současné české i zahraniční krajinářské architektuře, 
uměni ve veřejném prostoru, brownfieldúm nebo tématům 
udržitelnost-'. Pro Jihlavu a Kraj Vysočina bude v příštím 
roce připraveno pět výstav.

Nejvýznamnější aktivitou festivalu jsou umělecké instalace 
a architektonické intervence spojené s wakshopy a 
happeningy. Ty kontexttáin a socálně reaguji vždy na 
konkrétní mista a jejich problematiku. Cílem je snana tyto 
lokality kultivovat, dotvářet a nabízet čí nastiňovat nová 
řešeni. Pro realizací těchto instalaci a intervencí jsou 
vyzýváni přední češti a zahraniční architekti krajinářští ; 
architekti a umělci, včetně lokálních rodáků a autoru Pro 
Jihlavu a Kraj Vysočina se chystá 30 intervenci, z nichž ; 
některé budou vznikat během mezinárodního design 8 i 
build workshopu, jiné pak na základě osloveni konkrétních j

! autoru kurátorským týmem.

V rámci doprovodného programu je plánován mezinárodni j 
studentský design and build workshop zahajovací | 
koncert, komentované prohlídky a procházky, veřejné : 
debaty, konference o umění ve veřejném prostoru, cyklus : 

: přednášek významných českých krajinářských architektů í 
 a mnoho dalšího, j

Strana 8 z 12



j Účel, na který žadatel chce 
dotaci použít: • Reahzace site-specific instalací a intervenci:

- muzeum a rodný dum Josefa Hofimanna v Brtnici

* Realizace výstavy projektů úprav veřejného 
prostou v Kraji Vysočina

• Realizace design and bulid workshopu českých a 
rakouských studentů v rodném domě Josefa 
Hoftmana v Brtnici

: Odůvodněni žádosti:
: Popis výchoz: situace, M&ré vede k 
podáni dost vbetné inlormace o tom 

zda žadatel zadal o prostředky na tuto 
ská v rámei grantových programů Fondu 
Vysony jaké dotaní tituly byty
využity (od Kraje Vysoona nebo i 

programu EU), eda žadatel ádsl o 
finanční dotaci (pomoc) od města (obce) 
a pokud ano v jaké výši, v případě, že 
nebylo požádáno proč

Akce Landscape festival Jihlava 2023 bude podpořena 
Statutárním městem Jihlavou a žadatel má podánu žádost 
na MKČR a SFK ČR Další podpora bude zajištěna ze 
soukromého sektoru. Prostředky z dotace Kraje Vysočina 
budou použity na rozšíření působnosti festivalu také za 
hranice města Jihlavy Celkový rozpočet projektu je 
3 500 000 Kč.

Identifikace žadatete
Název subjektu dle registru 
ekonomických subjektů:

Architectura z.s.

Sídlo: Betlémské náměstí 5a. Praha 1, 11000
IČO:....._.........  _ .
Právní subjektivita žadatele:
(k žádosti pložte kopii dokladu o právní 
subjektivitě žadatele)

270 17 923 _____ __ ________________________

Zapsaný spolek

Česká spořitelna a.s.Bankovní ústav:
Číslo bankovního účtu: 000000-1967824389

Způsob vedení účetnictví: 
(nehodíci se škrtnéte)

1. Podvojné čelnictvi
9 mžaxd.ddmereelis •pFrTg**s*$

3. ##*-=-**#
í Plátce DPH: (ANO/NE)

i Osoba oprávněná jednat 
jménem společností:

i (d|e obchodního ................. .

Kontaktní adresa:
(pokůb se od stála)

Telefon:
Email: .__
Seznam příloh: ™
(seznam všech dakladú, kter |5OU 

k žádostí pfiloeny)

......ANO__________________ __ ________________
Mgr Dan Merta

i

i Betlémské náměstí 5a. Praha 1, 11000

____ _______________________________ __  _... 
gaterie@gjf.cz_________________ ____

• LFJ rozpočet projektu

• LFJ_de mnmis

• LFJ^doložení náležitostí

* LFJcharakteristika projektu
í • LFJ_charakteristika projektu prezentace
! • LFJ_yýpis skutečných majitelů

• LFJ_výpis ze spolkového rejstříku

Strana 9 z 12



•______ CELKOVÝ rozpočet akce: položková rozvaha výdajů a přijmu_____ __ _  
'___________ ___ Výdaje., __ ____Z_______________ _________________ —

Reslizace instalaci a výstav 150 000,’ { i
Náklady na propagaci 50 000,-| KRAJ VYSOČINA 200 030 -........   í

2..................................................................................................................... Bližší informace o použití požadované dotace od Kraje Vysočina.... —.- _
Konkretizace části akce, na kterou je dotace požadována

3
í * Realizace site-specific instalace a intervence
| - muzeum a rodný dum Josefa Hoffmanna v Brtnici

i • Realizace výstavy projektů úprav veřejného prostoru v Kraji Vysočina

* Realizace design and build workshopu českých a rakouských studentů v rodném domě 
Josefe Hofmana v Brtnici

Výčet NEUZNATELNÝCH nákladů:
Výet nákisd, Kleré Kraj VysoUno za

Název aktivity (výdaje) výše výdaje

í rieuznalelné v případně ětnfotjvé o poskytnutí dotace :
■ » mzdové náklady (výdaje) a ostatní
: osobní náklady (výdaje) a náklady

(výdajei na sociální a zdravotní pojištění; 
organizátora a jeho zaměstnanců

* náklady (výdaje) na pohoštění
• běžné provozní náklady (výdaje) (např. 

telefonni služby, energie, poplatky za 
připojení k síti, poštovné, balné,! 
doprava, bankovní poplatky.......) |

Výčet výfaj - nékiadi, keré budot zela nebo ■ 
čásfečn hozeny z cd Kraje Vysočna :

Z rozpočtu v bodě 1 teto édosti mžete i 
vyčlenit jednu &i vice patoieU uznalemých n&dtidů. a ta 
v jejich pinč výši iytc vyonént výdaje budou ve 
vztahy k dotaci Kraje Vysočina brány jako celkové 
náklady, které je nutně při vyúčtováni prokázat.

100 000 Kč | Aktivity mime město Jihlavu 

- muzeum a rodný dům Josefe Hoffmanna 
v Brtnici

náklady (výdaje) na nákup věci osobni
potřeby, které nesouvisejí $ realizaci 150 000 Kě | Realizace výstavy projektů úprav 

1 veřejného prostoru v Kraji Vysočinaakce, 
úhrada úvěrů a půjček 
penále, pokuty 
náhrady škod a manka
zálohově platby neuhrazené 
nevyúčtované v době realizace akce 
náklady (výdaje) na právní spory 
náklady (výdaje) na publicitu 
daně, dotace a dary

50 000 Kč | PR a propagace zaměřená na 
aktivity konajících se y Kraji Vysočinaa

Rozpis použiti dotace od Kraje Vysočina

1 Požadovaná výe dotace od Kraje
Vysočina v Kč 200 000 Kč

2.
Celkové náklady (výdaje) na aktivitu(y), 
které bude žadatel hradit (zceia nebo 
částečně) z dolace od Kraje Vysočina

200 00C Kč

3. Výše dotace od Kraje Vysočina v %
100 % z celkových nákladů na aktivity, 

které budete hradit (zcela nebo 
částečnei z dotace od Kraje Vysočina

Strana 10 z 12



Žadatel je povinen dodržet podíl vlastních prostředků na realizací akce {y, řádek 4 a 5 
výše uvedené tabulky).

4.

Podíl vlastních prostředků žadatele 
na úhradě aktivit(y). které bude žadatel 
hradit (zcela nebo částečně) z dotace od
Kraje Vysočina v Kč
Vestnimiprostedky adateie jsou pro Wely této 

jak vlasti zdmjé žadatelo. toki
ostsiíú iKitooa. dary, píijnyy z reklanty, 
spofízoríngu

0

5

Podíl vlastních prostředků žadatele 
na úhradě aktivity), které bude žadatel 
hradit (zcela nebo částečně) z dotace od 
Kraje Vysočina v %

0 % z celkových nákladů na aktivity, 
které budete hradit (zcela nebo 

částečně) z dotace od Kraje Vysočina

Pokud skutečné náklady na realizaci části akce překročí celkovou předpokládanou 
výší nákladů (tj- řádek č. 2 výše uvedené tabulky), uhradí žadatel (ptijemce) částku 
tohoto překročeni z vlastních prostředků.
Pokud budou skutečné náklady na realizaci části akce nižší než základ pro stanoveni 
dotace (řádek č. 2), schválený procentní podíl kraje (řádek č. 3) se nemění, tzn., že 
ABSOLUTNÍ ČÁSTKA DOTACE SE ÚMĚRNÉ SNÍŽÍ.

3. Bližší informace o akci__________ 
Cílové publikum tpopite prosim kolik osod akce oslovi/oslovia v pfedchazich rocnicich jaká je jejich i 

i struktur - napf dčfr, mlaaez, rodiny $ detmi, senph, muži, ženy. Široka veřejnost mmomy, apod j

; Landscape festival je dlouhotrvajícím projektem týkající se života společnosti ve veřejném
i prostoru. Právě proto se dotýká každého občana a v podstatě všech sociálních skupin včetně
i dětí, studentů nebo seniorů.

: Dopad akce (akce má napr. dopad fek&nt, regionální, celostawí, mezinárodni apod)_______________ .

Pro letošní ročník plánuje mezinárodní spolupráci odborníků a pedagogických a kulturních. 
institucí z Německa, Rakouska, Slovenska a České republiky v rámci mezinárodniho, 

Architektonického design & build workshopu. Další mezinárodní spolupráce pak bude 
realizována v rámci site-specific instalací architektů a umělců z Německa, Rakouska, Polska, 

। Nizozemí a Slovenska a účastníků konference Zelené střechy. Stejné tak je však pro město a, 
reglon důležitá plánovaná účast českých uměleckých a architektonických autorit, lokálních i 

I osobností z Vysočiny a „jihlavských rodáků“, kteří jsou pevnou součásti mezinárodního 
! výtvarného provozu, j

Í Tradice akce (jedná se a novou aka nebo o akci s mnohalctou tradicí, apod ...............   j
Landscape festival se pravideině a cilen koná kromě Prahy i v dalšich městech Cesk i 

i republiky nejen proto, aby zkoušet nová prostředí, ale také proto, aby byl ambasadorem témat 
krajinářské architektury a umění ve veřejném prostoru i mimo velká města. Usiluje tím o 
decentralizaci dění na tomto poli a plošnější pokryti povědomí o této problematice v rámci ČR 
Konání festivalu v Jihlavě tak navazuje na úspěšné předchozí ročníky konané v Opavě (20 16), 
Plzni (2017), Ostravě (2019) a Krnove (2021) a rozšiřuje své pole působnosti o Kraj Vysočina.

I Během desíti ročníků festival navštívilo cca 800 000 návštěvníků.

Doprovodný program akce, resp. návaznost na jiné akce [pokud ex^uje)_________________________  

Aktivity v hrazeny z dotace Kraje vysočina budou provázány s doprovodným programem I 
Landscape festivalu Jihlava 2023; které jsou popsány v příloze (Podrobný popis projektu). i

Strana 11 z 12



Kraj vysočina
*28 18/57,6860

■ Propagace Jména Kraje Vysočina - nabizená protihodnota gaký specficky reklamní prostor pro : 
: propsgaci Kraje Vysoona organizátoh nabizei - nant na propagačnich materálech spojených 9 akcí, piskalech, ; 
: pozvánkach vstupenkách, reklamních piochach pb samotné aka j ____ _____ _______ ..

: 1/ poděkování na vernisážích a přednáškách debatách, konferencích
' * počet aktivit - 20
• představení a poděkování partnerovi na zahajovacím a závěrečném eventu

: 2/prezentace loga

= Tisk
veškeré oficiální tiskoviny
• mapa k festivalu /10 000 ks
• plakáty / 1 000 ks
• letáky / 5 000 ks ;
• oficiální tisková zpráva |
■ závěrečný katalog (popř. oficiální video) j

; • ostatni propagační materiály !

: Online
í • webové stránky festivalu
h inzerce mediálních partnerů
' * webové stránky MUUSA Praha
* sociální sítě festivalu

3/další propagace
* možnosi prezentace tiskovin společnosti v rámc: aktivit festivalu

Ai PR festivalu
| * mediální partneři
1 • sociální sítě
i ♦ nosiče komunikace - výlepy atd.

j Výtěžek akce tpokud se jeuna q M-a. které generuje zisk, jak ft tento zisk puužiP) _______________ I
Vstup na všechny akce festivalu je po celou dobu jeho trvání zdarma a akce negeneruje zisk 
Vzhledem k jeho zacílení na kvalitu veřejného prostoru je pro festival důležitá bezbariérovos a

j naprostá dostupnost tohoto typu kultury všem zájemcům a obyvatelům Kraje Vysočina i
I přespolním návštěvníkům,

| Zde prosím uveďte jakékoli Vaše další poznámky nebo doplnění:
í í

v Praze dne <,.2023 Mgr.Danparamíwassss
NAr+- Datur.2023 01.18
= 18:174840100

razítko a podpis statutárního zástupce žadatele
(v případě zastoupení na základě plné mocí je třeba 
plnou moc přiložit}

Žádost prosím odešlete zpt na adresu.
Mgr. Ondřej Rázl
Odděleni vnějších vztahu, Krajský úřad Kraje Vysočina

5

Strana 12 z 12


